
Darovací smlouva

Město Vysoké Mýto,
IČ: 00279773,
se sídlem: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto, 
zastoupené starostou Ing. Františkem Jiraským, 
na straně jedné jako dárce

Ledax Vysoké Mýto o.p.s,
IČ: 28117557,
se sídlem: Žižkova 913, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupená ředitelkou Irenou Lavickou
na straně druhé jako obdarovaná

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu:

Článek 1
Předmět daru a projev vůle

1. Dárce je výlučným vlastníkem hmotných movitých věcí a spotřebního materiálu uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto věci obdarovaná využívá ke své činnosti v souvislosti s provozem 
Domova pro seniory ve Vysokém Mýtě. Dárce tyto věci nabyl do svého vlastnictví k 01.01.2021, 
čas 0:00 od obdarované,, který tyto věci pozbyl k 31.12.2020 čas 24:00 na základě odst. 36 1. 
Koncesní smlouvy na provozování sociálních služeb domova pro seniory v Domově důchodců 
Vysoké Mýto ze dne 22.09.2010, tj. jedná se o ty věci, které byly obdarovanou již dříve označeny 
vůči dárci jako Mobiliář Koncesionáře, který takto přešel na dárce.

2. Dárce prohlašuje, že touto smlouvou bezplatně přenechává obdarované do jejího vlastnictví 
hmotné movité věci a spotřební materiál uvedené včl. I, odst. 1 této smlouvy. Obdarovaná 
prohlašuje, že tyto věci a spotřební materiál do svého vlastnictví přijímá, a že hmotné movité věci 
budou v účetních cenách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy zaevidovány jako Mobiliář 
Koncesionáře dle Koncesní smlouvy na Provozování Domova pro seniory ve Vysokém Mýtě 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 12. 2020 (dále jen „Koncesní smlouva").

3. Obdarovaná se zavazuje, že předmět daru bude využíván společností LEDAX Vysoké Mýto o.p.s. 
pro její činnost dle Koncesní smlouvy.

Článek 2
Stav převáděné movité věci

A. Stav faktický:
Obdarovaná prohlašuje, že je se stavem převáděných věcí seznámena, a že je v tomto stavu 

přejímá.

B. Stav právní:
Dárce prohlašuje, že na převáděných věcech se nevyskytují žádná omezení, závazky či právní

závady.

ZM 14/21



Článek 3
Nabytí vlastnictví

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k převáděným věcem přejde na obdarovanou 
dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany si prohlašují, že v období od 1. 1. 2021 
do nabytí vlastnického práva byla obdarovaná oprávněna užívat převáděný předmět daru bezúplatně.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Změny smlouvy je možno provádět pouze písemně.

2. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření této smlouvy zajistí 
její uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). Obdarovaná souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Vysokým Mýtem, B. Smetany 92, Vysoké 
Mýto, PSČ 566 01, IČ: 00279773. Souhlas uděluje obdarovaná na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu řádně zvážily, 
její celý text přečetly a pochopily a že ji uzavírají opravdu o své vůli. Rovněž tak prohlašují, že jim 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, 
učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Zastupitelstvem města Vysokého Mýta dne 24.02.2021, usnesením č. 14/21

Ve Vysokém Mýtě dne 'f^ ^ ■ ^^-4

Za ob

Ledax Vysoké Mýto o.p.s,
Irena Lavická 
ředitelka

Ledax Vysoké Mýto o.p.s.
Žižkova913 

566 01 Vysoké Mýto 
2 lč 281 17 557

Schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 17.03.2021.

q 04 2T1Ve Vysokém Mýtě dne 3

ZM 14/21



sklad k 31.12.20 182 904,27 Kč

Příloha Č. 1
182 904 Kč[Spotřební materiál kane, potřeby, úklidové potřeby, papírový program a apod. k 31.12.2020 ]

Drobný hmotný majetek - převod na město k 01.01.2021_____________________________________ ________________ Evidence - LEDAX

Datum Číslo Název Jednotková cena Celkem
Počet koef. Hodnota

jednotková cena k 
zařazení do majetku

13.02.2019 19DM00001 Pohovka 0,00 Kč 0,00 Kč 1 0,9 0 Kč 0,00 Kč

18.08.2011 11DM00113 Chodítko 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 0,1 100 Kč 100,00 Kč

24.08.2011 11DM00117 Chodítko 1 000,00 Kč 1000,00 Kč 1 0,1 100 Kč 100,00 Kč

11.02.2011 11DM00026 Značení prádla - střed role 3/3 1 010,40 Kč 1 010,40 Kč 1 0,1 101 Kč 101,04 Kč
28.02.2011 11DM00023 Gastronádoba GVOD děrovaná 1 030,00 Kč 10 300,00 Kč 10 0,1 1030 Kč 103,00 Kč

24.03.2011 11DM00040 DVD přehrávač 1 199,00 Kč 1 199,00 Kč 1 0,1 120 Kč 119,90 Kč

26.10.2011 11DM00123 Matrace 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 1 0,1 125 Kč 125,00 Kč
22.06.2011 11DM00085 Židle do jídelny 1 257,00 Kč 12 570,00 Kč 10 0,1 1 257 Kč 125,70 Kč
11.05.2011 11DM00069 Balkónová židle KONÁ 1 305,00 Kč 130 500,00 Kč 100 0,1 13 050 Kč 130,50 Kč

11.11.2011 11DM00114 Pedikérská sada 1 325,00 Kč 1 325,00 Kč 1 0,1 133 Kč 132,50 Kč
11.02.2011 11DM00012 Značení prádla - držák 2/3 1 345,20 Kč 1 345,20 Kč 1 0,1 135 Kč 134,52 Kč

22.07.2011 11DM00093 Skládací postel 1 449,95 Kč 5 799,80 Kč 4 0,1 580 Kč 145,00 Kč

28.02.2011 UDM00019 Kráječ na knedlíky 1452,00 Kč 1 452,00 Kč 1 0,1 145 Kč 145,20 Kč
05.09.2011 11DM00102 Fritovací hrnec 1 584,96 Kč 1 584,96 Kč 1 0,1 158 Kč 158,50 Kč

30.12.2011 11DM00146 Stolek k lůžku 1611,63 Kč 12 893,00 Kč 8 0,1 1 289 Kč 161,16 Kč
11.11.2011 11DM00125 Pedikérská sada 1 711,00 Kč 1 711,00 Kč 1 0,1 171 Kč 171,10 Kč
21.06.2011 11DM00095 Stolek k lůžku 1 772,40 Kč 7 089,60 Kč 4 0,1 709 Kč 177,24 Kč
17.08.2011 11DM00097 Stolek k lůžku 1 772,40 Kč 8 862,00 Kč 5 0,1 886 Kč 177,24 Kč
31.03.2011 11DM00061 Otvírák na konzervy 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč 1 0,1 179 Kč 179,00 Kč
16.05.2011 11DM00072 Stoly do jídelny 1 985,00 Kč 3 970,00 Kč 2 0,1 397 Kč 198,50 Kč
21.06.2012 12DM00041 Židle 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 0,2 600 Kč 200,00 Kč

21.06.2012 12 DM00042 Konferenční stolek 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 0,2 200 Kč 200,00 Kč

28.02.2011 11DM00025 Multibaker 2 150,00 Kč 4 300,00 Kč 2 0,1 430 Kč 215,00 Kč
14.12.2011 11DM00139 Nožní ovladač k rehab, lehátku 2 310,00 Kč 2 310,00 Kč 1 0,1 231 Kč 231,00 Kč
13.04.2012 12DM00013 Trezor 1169,00 Kč 1169,00 Kč 1 0,2 234 Kč 233,80 Kč

12.12.2011 11DM00133 Chodítko 2 501,00 Kč 5 002,00 Kč 2 0,1 500 Kč 250,10 Kč
12.06.2012 12DM00033 Sušák 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč 1 0,2 258 Kč 258,00 Kč
15.05.2012 12DM00019 Balkónová žídla KONÁ 1 305,00 Kč 52 200,00 Kč 40 0,2 10 440 Kč 261,00 Kč
20.06.2012 12DM00048 Deska jídelní 1 331,53 Kč 19 973,00 Kč 15 0,2 3 995 Kč 266,31 Kč
12.12.2011 11DM00135 Toaletní křeslo 2 700,00 Kč 5 400,00 Kč 2 0,1 540 Kč 270,00 Kč
31.01.2011 11DM00074 Jídelní deska na lůžko 2 998,80 Kč 14 994,00 Kč 5 0,1 1 499 Kč 299,88 Kč
08.02.2013 13DM00001 Chodítko 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 0,3 300 Kč 300,00 Kč
16.05.2011 11DM00071 Stoly do jídelny 3 717,00 Kč 7 434,00 Kč 2 0,1 743 Kč 371,70 Kč
12.12.2011 11DM00131 Zástěna vysoká 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč 1 0,1 376 Kč 376,00 Kč

12.04.2011 11DM0(X)46 HP ProCurve switch 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč 1 0,1 392 Kč 392,00 Kč
18.06.2012 12DM00039 Kříž 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,2 400 Kč 400,00 Kč
21.06.2012 12DM00040 Jídelní stůl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,2 400 Kč 400,00 Kč
21.06.2012 12DM00043 Pohovka 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,2 400 Kč 400,00 Kč
21.06.2012 12 DM00044 Toaletní stolek 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,2 400 Kč 400,00 Kč
21.06.2012 12DM00045 Komoda 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,2 400 Kč 400,00 Kč
16.12.2010 10DM00019 Úklidový vozík 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 1 0,1 410 Kč 410,00 Kč
22.12.2010 10DM00023 Úklidový vozík 4 100,00 Kč 12 300,00 Kč 3 0,1 1 230 Kč 410,00 Kč
12.12.2011 11DM00132 Chodítko 4 117,00 Kč 8 234,00 Kč 2 0,1 823 Kč 411,70 Kč
26.11.2013 13DM00022 Holicí strojek 1 399,00 Kč 1 399,00 Kč 1 0,3 420 Kč 419,70 Kč
21.11.2011 11DM00130 Spisová skříň 4 725,50 Kč 9 451,00 Kč 2 0,1 945 Kč 472,55 Kč
12.05.2011 11DM00067 Jídelní stolek 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 1 0,1 480 Kč 480,00 Kč
27.10.2010 10DM00010 Úklidový vozík 5 028,60 Kč 5 028,60 Kč 1 0,1 503 Kč 502,86 Kč
30.12.2011 11DM00145 Zástěna vysoká 5 402,40 Kč 5 402,40 Kč 1 0,1 540 Kč 540,24 Kč
07.11.2016 16DM00034 Pánev 908,00 Kč 908,00 Kč 1 0,6 545 Kč 544,80 Kč
11.06.2012 12DM00047 Monitor 2 761,00 Kč 2 761,00 Kč 1 0,2 552 Kč 552,20 Kč
16.10.2013 13DM00016 Hrnec vysoký 1 872,98 Kč 1 872,98 Kč 1 0,3 562 Kč 561,89 Kč
16.10.2013 13DM00017 H rnec vysoký 1 872,98 Kč 1 872,98 Kč 1 0,3 562 Kč 561,89 Kč
16.10.2013 13DM00018 Hrnec vysoký 1 872,98 Kč 1 872,98 Kč 1 0,3 562 Kč 561,89 Kč

24.10.2011 11DM00110 Lehátko masážní 5 920,00 Kč 5 920,00 Kč 1 0,1 592 Kč 592,00 Kč
09.12.2011 11DM00136 Skříň šatní třídveřová 5 940,00 Kč 11 880,00 Kč 2 0,1 1188 Kč 594,00 Kč
21.06.2012 12DM00046 Obývací stěna 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1 0,2 600 Kč 600,00 Kč
07.06.2013 13DM00003 Chodítko 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,3 600 Kč 600,00 Kč

17.04.2012 12 DM00008 Monitor 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč 1 0,2 604 Kč 604,00 Kč

10.12.2010 10DM00018 Nádoba na TKO -1100 litrů 6 147,00 Kč 6 147,00 Kč 1 0,1 615 Kč 614,70 Kč
24.01.2011 11DM00002 Nádoba na TKO -1100 litrů 6 147,00 Kč 6 147,00 Kč 1 0,1 615 Kč 614,70 Kč

21.04,2011 11DM00062 Nádoba na TKO 6 147,00 Kč 6 147,00 Kč 1 0,1 615 Kč 614,70 Kč

18.11.2011 11DM00129 Nádoba na TKO -1100 It 6 147,00 Kč 6 147,00 Kč 1 0,1 615 Kč 614,70 Kč

21.04.2011 11DM00063 Nádoba na plast 6 350,00 Kč 6 350,00 Kč 1 0,1 635 Kč 635,00 Kč

13.06.2012 12DM00026 Balkónová židle KONÁ 3 285,00 Kč 59 130,00 Kč 18 0,2 11 826 Kč 657,00 Kč
02.08.2013 13 DM00007 Skříňka 2 306,50 Kč 2 306,50 Kč 1 0,3 692 Kč 691,95 Kč
02.08.2013 13DM00008 Skříňka 2 306,50 Kč 2 306,50 Kč 1 0,3 692 Kč 691,95 Kč
04.05.2011 11DM00065 Křeslo čalouněné TON béžové 6 950,00 Kč 55 600,00 Kč 8 0,1 5 560 Kč 695,00 Kč
11.12.2013 13DM00023 Kadeřnická židle 2 365,00 Kč 2 365,00 Kč 1 0,3 710 Kč 709,50 Kč

26.05.2016 16 DM00016 tiskárna 1 199,00 Kč 1 199,00 Kč 1 0,6 719 Kč 719,40 Kč
17.12.2014 14DM00019 trezor 1 830,00 Kč 1 830,00 Kč 1 0,4 732 Kč 732,00 Kč

12.06.2012 12 DM00034 Markýza 3 790,00 Kč 7 580,00 Kč 2 0,2 1 516 Kč 758,00 Kč
22.12.2010 10DM00024 Vozík na prádlo 7 767,00 Kč 15 534,00 Kč 2 0,1 1 553 Kč 776,70 Kč

24.03.2011 11DM00099 Pračka 7 999,00 Kč 7 999,00 Kč 1 0,1 800 Kč 799,90 Kč
24.02.2014 14DM00001 Antidekubitární matrace 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0,4 800 Kč 800,00 Kč

08.10.2013 13DM00015 Tiskárna 2 675,71 Kč 2 675,71 Kč 1 0,3 803 Kč 802,71 Kč

16.03.2012 12DM00006 Police se skříňkou 4 270,00 Kč 4 270,00 Kč 1 0,2 854 Kč 854,00 Kč

30.09.2016 16DM00023 Mikrovlnná trouba 1 446,00 Kč 1 446,00 Kč 1 0,6 868 Kč 867,60 Kč

23.04.2012 12DM00012 Vak závěsný síťový 4 499,00 Kč 4 499,00 Kč 1 0,2 900 Kč 899,80 Kč

05.05.2016 16DM00003 Venkovní lavice 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 0,6 900 Kč 900,00 Kč

05.05.2016 16 DM00004 Venkovní lavice 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 0,6 900 Kč 900,00 Kč
05.05.2016 16DM00005 Venkovní lavice 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 0,6 900 Kč 900,00 Kč

05.05.2016 16DM00006 Venkovní lavice 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 0,6 900 Kč 900,00 Kč

03.04.2017 17DM00010 Vysavač 1 292,49 Kč 1 292,49 Kč 1 0,7 905 Kč 904,74 Kč

23.05.2018 18DM00018 Vlobilní telefon - Nokia 1 134,00 Kč 1 134,00 Kč 1 0,8 907 Kč 907,20 Kč

22.07.2011 11DM00094 Vozík na prádlo 9 320,00 Kč 18 640,00 Kč 2 0,1 1 864 Kč 932,00 Kč

07.12.2016 16DM00038-1 Hrnec 1 585,00 Kč 1 585,00 Kč 1 0,6 951Kč 951,00 Kč

07.12.2016 16DM00038-2 Hrnec 1 585,00 Kč 1 585,00 Kč 1 0,6 951Kč 951,00 Kč

17.12.2018 18DM00047 Laminátor 1 270,20 Kč 1 270,20 Kč 1 0,8 1016 Kč 1 016,16 Kč

15.12.2014 14DM00005 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1016 Kč 1 016,40 Kč
15.12.2014 14DM00006 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1016 Kč 1 016,40 Kč
15.12.2014 14DM00007 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1 016 Kč 1 016,40 Kč

15.12.2014 14DM00008 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1 016 Kč 1 016,40 Kč
15.12.2014 14DM00009 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1016 Kč 1 016,40 Kč

15.12.2014 14DM00010 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1016 Kč 1 016,40 Kč

15.12.2014 14DM00011 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1 016 Kč 1 016,40 Kč
15.12.2014 14DM00012 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1 016 Kč 1 016,40 Kč
15.12.2014 14DM00013 ’odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1 016 Kč 1 016,40 Kč
15.12.2014 14DM00014 3odložka evakuační 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 1 0,4 1 016 Kč 1 016,40 Kč

24.03.2011 11DM00039 Televize 10 499,00 Kč 10 499,00 Kč 1 0,1 1 050 Kč 1 049,90 Kč

14.02.2020 20DM00001 Odpadová nádoba na sklo 1079,50 Kč 1 079,50 Kč 1 1 1 080 Kč 1 079,50 Kč
03.02.2017 17DM00003 Oxymetr pulsní 1 555,67 Kč 4 667,00 Kč 3 0,7 3 267 Kč 1 088,97 Kč

30.04.2020 20DM00008 Tubus, pojízdný ohřívač talířů 1 239,67 Kč 1 239,67 Kč 1 1 1 240 Kč 1 239,67 Kč

30.04.2020 20DM00009 Lednice malá 1 239,67 Kč 2 479,34 Kč 2 1 2 479 Kč 1 239,67 Kč

23.11.2020 20DM00034 (astrol nerezový 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč 1 1 1 268 Kč 1 268,00 Kč

28.06.2019 19DM00014 (ovový odpadkový koš 1450,79 Kč 1 450,79 Kč 1 0,9 1 306 Kč 1 305,71 Kč



28.06.2019 19DM00016 Kovový odpadkový koš 1 450,79 Kč 1 450,79 Kč 1 0,9 1 306 Kč 1 305,71 Kč
26.05.2011 11DM00075 Nájezdové lyžiny pro invalidní vozík 13 090,22 Kč 13 090,22 Kč 1 0,1 1 309 Kč 1 309,02 Kč
05.05.2016 16DM00001 Venkovní stůl 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 1 0,6 1 320 Kč 1 320,00 Kč
05.05.2016 16DM00002 Venkovní stůl 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 1 0,6 1 320 Kč 1 320,00 Kč
07.12.2016 16DM00040-1 Hrnec 2 213,00 Kč 2 213,00 Kč 1 0,6 1 328 Kč 1 327,80 Kč
07.12.2016 16DM00040-2 Hrnec 2 213,00 Kč 2 213,00 Kč 1 0,6 1 328 Kč 1 327,80 Kč
07.12.2016 16DM00040-3 Hrnec 2 213,00 Kč 2 213,00 Kč 1 0,6 1 328 Kč 1 327,80 Kč
07.12.2016 16DM00040-4 Hrnec 2 213,00 Kč 2 213,00 Kč 1 0,6 1 328 Kč 1 327,80 Kč
11.10.2017 17DM00022 Rádio 1 905,00 Kč 1 905,00 Kč 1 0,7 1 334 Kč 1 333,50 Kč
27.09.2016 16DM00020 Skartovačka 2 234,00 Kč 2 234,00 Kč 1 0,6 1 340 Kč 1 340,40 Kč
20.11.2020 20DM00039 Aktivizační pomůcka - Hmatový pletenec 1 342,50 Kč 1 342,50 Kč 1 1 1 343 Kč 1 342,50 Kč
23.12.2011 11DM00137 Křeslo čalouněné 14 230,00 Kč 42 690,00 Kč 3 0,1 4 269 Kč 1 423,00 Kč
20.11.2020 20DM00038 Aktivizační pomůcka - Dotekové rukavice 1 442,50 Kč 1 442,50 Kč 1 1 1443 Kč 1 442,50 Kč
16.03.2012 12DM00005 Šatní skříň 7 267,00 Kč 7 267,00 Kč 1 0,2 1 453 Kč 1 453,40 Kč
28.06.2019 19DM00015 Kovový odpadkový koš 1 632,29 Kč 1 632,29 Kč 1 0,9 1469 Kč 1 469,06 Kč
31.12.2011 11DM00144 Germicidní zářič 14 712,00 Kč 14 712,00 Kč 1 0,1 1471 Kč 1 471,20 Kč
25.06.2020 20DM00014 Mikrovlnná trouba 1 515,00 Kč 1 515,00 Kč 1 1 1 515 Kč 1 515,00 Kč
23.12.2011 11DM00141 Notebook Sony 15 840,00 Kč 15 840,00 Kč 1 0,1 1 584 Kč 1 584,00 Kč
12.11.2020 20DM00033 Stolek k lůžku 1 598,79 Kč 7 993,95 Kč S 1 7 994 Kč 1 598,79 Kč
04.12.2020 20DM00047 Konzolový držák TV 1 599,00 Kč 1 599,00 Kč 1 1 1 599 Kč 1 599,00 Kč
19.08.2020 20DM00018 Podhlavník k lůžku 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 1 1 600 Kč 1 600,00 Kč
08.04.2019 19DM00007 Strojek na vlasy 1 780,00 Kč 1 780,00 Kč 1 0,9 1 602 Kč 1 602,00 Kč
17.04.2012 12DM00014 Myčka 8 063,00 Kč 8 063,00 Kč 1 0,2 1 613 Kč 1 612,60 Kč
24.09.2012 12DM00054 Úklidový vozík 8 224,80 Kč 8 224,80 Kč 1 0,2 1 645 Kč 1 644,96 Kč
30.04.2020 20DM00005 Váha 1 652,89 Kč 1 652,89 Kč 1 1 1 653 Kč 1 652,89 Kč
19.12.2018 18DM00049 Skříň 2 105,40 Kč 2 105,40 Kč 1 0,8 1 684 Kč 1 684,32 Kč
04.05.2011 11DM00064 Křeslo čalouněné TON béžové větší 17 175,00 Kč 137 400,00 Kč 8 0,1 13 740 Kč 1 717,50 Kč
17.01.2011 11DM00003 Dvoukřídlá vitrína 17 503,00 Kč 17 503,00 Kč 1 0,1 1 750 Kč 1 750,30 Kč
02.03.2018 18DM00010 Matrace 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 1 0,8 1 752 Kč 1 752,00 Kč
20.02.2017 17DM00004 Manipulační a servírovací vozík 2 660,18 Kč 2 660,18 Kč 1 0,7 1 862 Kč 1 862,13 Kč
17.10.2018 18DM00035 Šatní skříně 2 332,00 Kč 2 332,00 Kč 1 0,8 1 866 Kč 1 865,60 Kč

INV.Č.

17.10.2018 18DM00036 Šatní skříně 2 332,00 Kč 2 332,00 Kč 1 0,8 1 866 Kč 1 865,60 Kč
17.10.2018 18DM00037 Šatní skříně 2 334,00 Kč 2 334,00 Kč 1 0,8 1 867 Kč 1 867,20 Kč
11.12.2020 20DM00058 Toaletní křeslo 1 890,00 Kč 3 779,99 Kč 2 1 3 780 Kč 1 890,00 Kč
31.03.2011 11DM00051 Adaptér mísy pro robot 18 900,00 Kč 18 900,00 Kč 1 0,1 1 890 Kč 1 890,00 Kč
15.09.2016 16DM00027 Lednice 3 193,00 Kč 3 193,00 Kč 1 0,6 1 916 Kč 1 915,80 Kč
31.12.2010 10DM00028 Lis Economy (značení prádla) 19 250,00 Kč 19 250,00 Kč 1 0,1 1 925 Kč 1 925,00 Kč
31.12.2010 10DM00029 Značení prádla - štítkovačka 1/3 19 250,00 Kč 19 250,00 Kč 1 0,1 1 925 Kč 1 925,00 Kč
23.09.2016 16DM00042-1 Servírovací vozík 3 273,00 Kč 3 273,00 Kč 1 0,6 1 964 Kč 1 963,80 Kč
23.09.2016 16DM00042-2 Servírovací vozík 3 273,00 Kč 3 273,00 Kč 1 0,6 1 964 Kč 1 963,80 Kč
31.03.2011 11DM00050 Ruční ponorný mixér a šlehač 19 850,00 Kč 19 850,00 Kč 1 0,1 1 985 Kč 1 985,00 Kč
13.03.2019 19DM00003 Kancelářské židle 2 215,00 Kč 8 860,00 Kč 4 0,9 7 974 Kč 1 993,50 Kč
07.03.2018 18DM00012 Mobilní telefon - Honor 2 492,97 Kč 2 492,97 Kč 1 0,8 1 994 Kč 1 994,38 Kč
07.03.2018 18DM00011 Mobilní telefon - Honor 2 492,98 Kč 2 492,98 Kč 1 0,8 1 994 Kč 1 994,38 Kč
30.04.2012 12DM00016 Odsávačka 10 044,83 Kč 10 044,83 Kč 1 0,2 2 009 Kč 2 008,97 Kč
17.04.2012 12DM00009 Notebook Sony 10 240,00 Kč 20 480,00 Kč 2 0,2 4 096 Kč 2 048,00 Kč
12.10.2016 16DM00032 Tiskárna 3 479,00 Kč 3 479,00 Kč 1 0,6 2 087 Kč 2 087,40 Kč
24.11.2016 16DM00025 Lednice 3 490,00 Kč 3 490,00 Kč 1 0,6 2 094 Kč 2 094,00 Kč
11.06.2012 12DM00038 Počítač 10 481,00 Kč 10 481,00 Kč 1 0,2 2 096 Kč 2 096,20 Kč
26.11.2020 20DM00041 Dávkovač mýdla a dezinfekce 2 105,04 Kč 6 315,11 Kč 3 1 6 315 Kč 2 105,04 Kč
18.11.2020 20DM00036 Dávkovač mýdla a dezinfekce 2 105,04 Kč 16 840,30 Kč 8 1 16 840 Kč 2 105,04 Kč
15.12.2014 14DM00015 Skříňka na výtvarné výrobky 5 324,00 Kč 5 324,00 Kč 1 0,4 2 130 Kč 2 129,60 Kč
29.12.2017 17DM00037 Mobilní telefon - Huawei 3 057,02 Kč 3 057,02 Kč 1 0,7 2 140 Kč 2 139,91 Kč
20.12.2017 17DM00033 Matrace 3 183,50 Kč 6 367,00 Kč 2 0,7 4 457 Kč 2 228,45 Kč
20.12.2017 17DM00034 Matrace 3 183,50 Kč 25 468,00 Kč 8 0,7 17 828 Kč 2 228,45 Kč
09.04.2018 18DM00017 Šatní skříně 2 790,10 Kč 5 580,20 Kč 2 0,8 4 464 Kč 2 232,08 Kč
29.11.2018 18DM00042 Kompresor 2 801,50 Kč 2 801,50 Kč 1 0,8 2 241 Kč 2 241,20 Kč
24.10.2018 18DM00033 Tiskárna 3 004,13 Kč 3 004,13 Kč 1 0,8 2 403 Kč 2 403,30 Kč
17.12.2019 19DM00047 Mobilní telefon Honor 2 680,99 Kč 2 680,99 Kč 1 0,9 2 413 Kč 2 412,89 Kč
13.06.2019 19DM00008 Pojízdné stolky 2 686,00 Kč 5 372,00 Kč 2 0,9 4 835 Kč 2 417,40 Kč
01.09.2018 18DM00030 Šatní skříně 3 025,00 Kč 12 100,00 Kč 4 0,8 9 680 Kč 2 420,00 Kč
22.03.2018 18DM00013 Jídelní deska ke křeslům 3 028,00 Kč 3 028,00 Kč 1 0,8 2 422 Kč 2 422,40 Kč
30.04.2020 20DM00010 Klece na prádlo 2 479,34 Kč 4 958,68 Kč 2 1 4 959 Kč 2 479,34 Kč
04.11.2020 20DM00037 Aktivizační pomůcka Tibetské mísy 2 487,00 Kč 2 487,00 Kč 1 1 2 487 Kč 2 487,00 Kč
03.09.2020 20DM00020 Kadeřnická židle 2 552,25 Kč 2 552,25 Kč 1 1 2 552 Kč 2 552,25 Kč
22.04.2016 16DM00015 pračka 4 403,00 Kč 4 403,00 Kč 1 0,6 2 642 Kč 2 641,80 Kč
26.04.2017 17DM00011 Čipové karty na obědy 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 1 0,7 2 660 Kč 2 660,00 Kč
23.07.2018 18DM00024 Tiskárna 3 347,11Kč 3 347,11 Kč 1 0,8 2 678 Kč 2 677,69 Kč
14.12.2011 11DM00138 Rehabilitační lehátko 26 950,00 Kč 26 950,00 Kč 1 0,1 2 695 Kč 2 695,00 Kč
08.10.2013 13DM00013 Televizor 9 202,00 Kč 9 202,00 Kč 1 0,3 2 761 Kč 2 760,60 Kč
25.10.2017 17DM00023 Struhadlo na mrkev 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 1 0,7 2 800 Kč 2 800,00 Kč
07.03.2017 17DM00006 Matrace pasivní 4 025,00 Kč 16 100,00 Kč 4 0,7 11 270 Kč 2 817,50 Kč
23.03.2018 18DM00014 Repasovaný invalidní vozík 3 540,00 Kč 10 620,00 Kč 3 0,8 8 496 Kč 2 832,00 Kč
09.04.2018 18DM00016 Repasovaný invalidní vozík 3 540,00 Kč 3 540,00 Kč 1 0,8 2 832 Kč 2 832,00 Kč
17.09.2015 15DM00010 Pračka 5 799,00 Kč 5 799,00 Kč 1 0,5 2 900 Kč 2 899,50 Kč
06.12.2012 12DM00057 Klávesy 14 990,00 Kč 14 990,00 Kč 1 0,2 2 998 Kč 2 998,00 Kč

13.11.2020 20DM00032 Nerezový policový vozík 3 018,95 Kč 15 094,75 Kč 5 1 15 095 Kč 3 018,95 Kč 12209
12.10.2016 16DM00018 Tiskárna 5 266,00 Kč 5 266,00 Kč 1 0,6 3 160 Kč 3 159,60 Kč 12210
12.10.2016 16DM00033 Tiskárna 5 266,00 Kč 5 266,00 Kč 1 0,6 3 160 Kč 3 159,60 Kč 12211
19.06.2018 18DM00020 Mobilní telefon 3 999,00 Kč 11 997,00 Kč 3 0,8 9 597 Kč 3 199,00 Kč 12212
07.12.2020 20DM00049 Hrnec vysoký 3 223,00 Kč 3 223,00 Kč 1 1 3 223 Kč 3 223,00 Kč 12213
23.05.2012 12DM00020 LINET křeslo 16 286,08 Kč 195 433,00 Kč 12 0,2 39 084 Kč 3 257,00 Kč 12214
24.01.2018 18DM00005 Šatní skříň 4 103,00 Kč 4 103,00 Kč 1 0,8 3 282 Kč 3 282,40 Kč 12215
09.01.2017 17DM00001 Šatní skříně 4 724,29 Kč 28 345,71 Kč 6 0,7 19 842 Kč 3 307,00 Kč 12216
19.01.2017 17DM00002 Termovárnice 4 730,00 Kč 4 730,00 Kč 1 0,7 3 311Kč 3 311,00 Kč 12217
26.04.2012 12DM00015 LINET křeslo 16 629,00 Kč 49 887,00 Kč 3 0,2 9 978 Kč 3 326,00 Kč 12218
02.08.2018 18 DM0002 5 Mobilní telefon 4 160,34 Kč 4 160,34 Kč 1 0,8 3 328 Kč 3 328,27 Kč 12219
01.07.2016 16DM00026 Pračka 5 559,00 Kč 5 559,00 Kč 1 0,6 3 335 Kč 3 335,40 Kč 12220
19.12.2018 18DM00050 Skříň 4 271,30 Kč 8 542,60 Kč 2 0,8 6 834 Kč 3 417,04 Kč 12221
07.11.2016 16DM00041 Nádoba na sklo černá 5 747,00 Kč 5 747,00 Kč 1 0,6 3 448 Kč 3 448,20 Kč 12222
22.02.2018 18DM00009 mobilní telefon - Samsung 4 448,76 Kč 4 448,76 Kč 1 0,8 3 559 Kč 3 559,01 Kč 12223
29.12.2014 14DM00023 Trouba 9 056,00 Kč 9 056,00 Kč 1 0,4 3 622 Kč 3 622,40 Kč 12224
29.12.2014 14DM00020 Fotoaparát 9 112,00 Kč 9 112,00 Kč 1 0,4 3 645 Kč 3 644,80 Kč 12225
30.12.2020 20DM00060 Mobilní telefon Samsung 3 757,00 Kč 3 757,00 Kč 1 1 3 757 Kč 3 757,00 Kč 12226
16.11.2017 17DM00028 Malá chladnička 5 538,84 Kč 5 538,84 Kč 1 0,7 3 877 Kč 3 877,19 Kč 12227
16.12.2011 11DM00140 Antidekubitní matrace 38 990,00 Kč 77 980,00 Kč 2 0,1 7 798 Kč 3 899,00 Kč 12228
12.03.2019 19DM00005 Tiskárna 4 373,00 Kč 4 373,00 Kč 1 0,9 3 936 Kč 3 935,70 Kč 12229
14.11,2017 17DM00026 Termovárnice 5 683,34 Kč 5 683,34 Kč 1 0,7 3 978 Kč 3 978,34 Kč 12230
12.07.2019 19DM00017 Kancelářské židle 4 430,00 Kč 4 430,00 Kč 1 0,9 3 987 Kč 3 987,00 Kč 12231
07.12.2020 20DM00052 Metla velká 4 041,00 Kč 4 041,00 Kč 1 1 4 041 Kč 4 041,00 Kč 12232
30.04.2020 20DM00007 'Já řezák 4 132,23 Kč 4 132,23 Kč 1 1 4 132 Kč 4 132,23 Kč 12233
02.07.2018 18DM00022 Lednice 5 175,00 Kč 5 175,00 Kč 1 0,8 4 140 Kč 4 140,00 Kč 12234
02.07.2018 18DM00023 Lednice 5 175,00 Kč 5 175,00 Kč 1 0,8 4 140 Kč 4 140,00 Kč 12235
31.12.2019 19DM00048 Hrnec nízký 4 839,67 Kč 4 839,67 Kč 1 0,9 4 356 Kč 4 355,70 Kč 12236
20.06.2019 19DM00013 Skartovačka 4 941,00 Kč 4 941,00 Kč 1 0,9 4 447 Kč 4 446,90 Kč 12237
26.10,2018 18DM00038 Skříň 5 722,00 Kč 5 722,00 Kč 1 0,8 4 578 Kč 4 577,60 Kč 12238
12.07.2019 19DM00020 (ancelářské židle 5 360,30 Kč 5 360,30 Kč 1 0,9 4 824 Kč 4 824,27 Kč 12239
09.01.2018 18DM00003 Žehlicí lis 6 075,00 Kč 6 075,00 Kč 1 0,8 4 860 Kč 4 860,00 Kč 12240
04.12.2018 18DM00052 Plastový kontejner 11001 6 268,00 Kč 6 268,00 Kč 1 0,8 5 014 Kč 5 014,40 Kč 12241
06.12.2018 18DM00041 Nádoba na TKO - 1100 litrů 6 268,00 Kč 6 268,00 Kč 1 0,8 5 014 Kč 5 014,40 Kč 12242
10.01.2018 18DM00004 Šatní skříň 6 292,00 Kč 6 292,00 Kč 1 0,8 5 034 Kč 5 033,60 Kč 12243

27.11.2020 20DM00042 Matrace pasivní 5 120,95 Kč 25 604,75 Kč 5 1 25 605 Kč 5 120,95 Kč 12244



25.02.2020 20DM00002 Mobilní zástěny 5 194,53 Kč 25 972,65 Kč 5 1 25 975 Kč 5 195,00 Kč 12245
07.12.2020 20DM00050 Vozík servírovací 5 698,00 Kč 11 396,00 Kč 2 1 11 396 Kč 5 698,00 Kč 12246
19.12.2018 18DM00048 Jednací stůl 7 236,00 Kč 7 236,00 Kč 1 0,8 5 789 Kč 5 788,80 Kč 12247
29.05.2018 18DM00019 Nářezový stroj - příslušenství 7 515,00 Kč 7 515,00 Kč 1 0,8 6 012 Kč 6 012,00 Kč 12248
13.11.2017 17DM00025 Záloh.zaříz 8 928,93 Kč 8 928,93 Kč 1 0,7 6 250 Kč 6 250,25 Kč 12249
28.03.2019 19DM00004 Kuchyňská váha 20kg 6 990,00 Kč 13 980,00 Kč 2 0,9 12 582 Kč 6 291,00 Kč 12250
05.08.2019 19DM00025 Pračka 6 999,00 Kč 6 999,00 Kč 1 0,9 6 299 Kč 6 299,10 Kč 12251
05.11.2018 18DM00040 Myčka 7 899,53 Kč 7 899,53 Kč 1 0,8 6 320 Kč 6 319,62 Kč 12252
17.12.2014 14DM00016 LINET křeslo 16 595,00 Kč 16 595,00 Kč 1 0,4 6 638 Kč 6 638,00 Kč 12253
17.12.2014 14DM00017 LINET křeslo 16 595,00 Kč 16 595,00 Kč 1 0,4 6 638 Kč 6 638,00 Kč 12254
17.12.2014 14DM00018 LINET křeslo 16 595,00 Kč 16 595,00 Kč 1 0,4 6 638 Kč 6 638,00 Kč 12255
04.01.2018 18DM00001 Křeslo 8 300,00 Kč 8 300,00 Kč 1 0,8 6 640 Kč 6 640,00 Kč 12256
04.08.2017 17DM00016 Změkčovač + filtry 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč 1 0,7 6 930 Kč 6 930,00 Kč 12257
04.08.2017 17DM00017 Změkčovač + filtry 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč 1 0,7 6 930 Kč 6 930,00 Kč 12258
04.08.2017 17DM00018 Změkčovač + filtry 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč 1 0,7 6 930 Kč 6 930,00 Kč 12259
04.08.2017 17DM00019 Změkčovač + filtry 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč 1 0,7 6 930 Kč 6 930,00 Kč 12260
08.12.2017 17DM00030 Monitor 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč 1 0,7 6 930 Kč 6 930,00 Kč 12261
07.03.2017 17DM00007 Stolek dřevěný 9 922,00 Kč 39 688,00 Kč 4 0,7 27 780 Kč 6 945,00 Kč 12262
03.11.2016 16DM00042 PC 11 950,00 Kč 11950,00 Kč 1 0,6 7 170 Kč 7 170,00 Kč 12263
28.04.2020 20DM00003 Úklidový vozík 7 235,80 Kč 7 235,80 Kč 1 1 7 236 Kč 7 235,80 Kč 12264
10.08.2018 18DM00026 Pračka 9 058,97 Kč 9 058,97 Kč 1 0,8 7 247 Kč 7 247,18 Kč 12265
19.04.2012 12DM00021 Antidekubitní matrace 38 990,00 Kč 77 980,00 Kč 2 0,2 15 596 Kč 7 798,00 Kč 12266
14.11.2017 17DM00027 Termovárnice 11366,66 Kč 11 366,66 Kč 1 0,7 7 957 Kč 7 956,66 Kč 12267
20.04.2016 16DM00014 Mixér ponorný 14 571,00 Kč 14 571,00 Kč 1 0,6 8 743 Kč 8 742,60 Kč 12268
28.05.2015 15DM00004 doch. systém - snímací jednotka s displejem 18 200,00 Kč 18 200,00 Kč 1 0,5 9 100 Kč 9 100,00 Kč 12269
06.12.2016 16DM00036 Notebook 15 488,00 Kč 15 488,00 Kč 1 0,6 9 293 Kč 9 292,80 Kč 12270
24.11.2020 20DM00035 Aktivizační pomůcka "Krabička plná zábavy" 9 336,75 Kč 9 336,75 Kč 1 1 9 337 Kč 9 336,75 Kč 12271
30.06.2019 19DM00011 Vozík na jídelní tácy 10 958,00 Kč 10 958,00 Kč 1 0,9 9 862 Kč 9 862,20 Kč 12272
02.06.2017 17DM00013 PC 14 114,91 Kč 14 114,91 Kč 1 0,7 9 880 Kč 9 880,44 Kč 12273
06.12.2016 16DM00037 Notebook 17 603,00 Kč 17 603,00 Kč 1 0,6 10 562 Kč 10 561,80 Kč 12274
13.12.2017 17DM00032 Koberec 15 402,00 Kč 15 402,00 Kč 1 0,7 10 781 Kč 10 781,40 Kč 12275
04.01.2018 18DM00002 Relaxační křeslo 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč 1 0,8 10 800 Kč 10 800,00 Kč 12276
05.08.2014 14DM00027 tiskárna 27 221,00 Kč 27 221,00 Kč 1 0,4 10 888 Kč 10 888,40 Kč 12277
11.12.2018 18DM00043 Televizor 13 899,00 Kč 13 899,00 Kč 1 0,8 11119 Kč 11 119,20 Kč 12278
07.12.2020 20DM00051 Kotlík 60L 11 335,00 Kč 11 335,00 Kč 1 1 11 335 Kč 11 335,00 Kč 12279
10.12.2020 20DM00059 Nástrojový stolek 11 585,75 Kč 23 171,50 Kč 2 1 23 172 Kč 11 585,75 Kč 12280
02.06.2017 17DM00014 PC 17 080,50 Kč 17 080,50 Kč 1 0,7 11956 Kč 11 956,35 Kč 12281
02.06.2017 17DM00015 PC 17 080,50 Kč 17 080,50 Kč 1 0,7 11 956 Kč 11 956,35 Kč 12282
01.04.2017 17DM00009 Notebook 17 603,31 Kč 17 603,31 Kč 1 0,7 12 322 Kč 12 322,00 Kč 12283
23.11.2017 17DM00029 Notebook 18 694,21 Kč 18 694,21 Kč 1 0,7 13 086 Kč 13 085,95 Kč 12284
06.09.2018 18DM00031 Kuchyňský robot 16 522,64 Kč 16 522,64 Kč 1 0,8 13 218 Kč 13 218,11 Kč 12285
26.10.2018 18DM00039 Skříň 16 994,00 Kč 16 994,00 Kč 1 0,8 13 595 Kč 13 595,00 Kč 12286
17.12.2018 18DM00045 Notebook 17 355,37 Kč 17 355,37 Kč 1 0,8 13 884 Kč 13 884,00 Kč 12287
03.06.2015 15DM00014 Televize 29 201,00 Kč 29 201,00 Kč 1 0,5 14 601 Kč 14 600,50 Kč 12288
06.02.2018 18DM00006 Notebook 21790,00 Kč 21 790,00 Kč 1 0,8 17 432 Kč 17 432,00 Kč 12289
25.08.2020 20DM00019 Zdravot, pojízdný nástrojový stolek 17 630,00 Kč 17 630,00 Kč 1 1 17 630 Kč 17 630,00 Kč 12290
28.04.2017 17DM00012 Lednice 25 380,00 Kč 25 380,00 Kč 1 0,7 17 766 Kč 17 766,00 Kč 12291
11.12.2018 18DM00044 Chodítko 22 715,00 Kč 22 715,00 Kč 1 0,8 18 172 Kč 18 172,00 Kč 12292
20.12.2018 18DM00051 Podlahová váha na inv. vozíky 26 290,00 Kč 26 290,00 Kč 1 0,8 21 032 Kč 21 032,00 Kč 12293
22.02.2018 18DM00008 Notebook 26 859,50 Kč 26 859,50 Kč 1 0,8 21 488 Kč 21 487,60 Kč 12294
25.06.2018 18DM00021 Nářezový stroj 29 865,00 Kč 29 865,00 Kč 1 0,8 23 892 Kč 23 892,00 Kč 12295
11.12.2020 20DM00053 Vozík na prádlo 25 405,09 Kč 50 810,17 Kč 2 1 50 810 Kč 25 405,00 Kč 12296
31.08.2020 20DM00021 Skříň 26 257,00 Kč 26 257,00 Kč 1 1 26 257 Kč 26 257,00 Kč 12297
15.12.2010 10IM00003 5odlahový mycí stroj 84 705,00 Kč 84 705,00 Kč 1 0,1 8 471 Kč 8 470,50 Kč 12298
23.04.2012 12IM00002 Zvedák elektrický EVA 450 EE 76 814,00 Kč 76 814,00 Kč 1 0,2 15 363 Kč 15 362,80 Kč 12299
01.01.2015 14IM00001 Lehátko sprchovací LS2100 42 890,00 Kč 42 890,00 Kč 1 0,5 21445 Kč 21 445,00 Kč 12300
20.09.2016 16IM00001 Server Intel Xeon + OEM licence windows 52 819,00 Kč 52 819,00 Kč 1 0.6 31691Kč 31 691,40 Kč 12301
07.11.2017 17IM00006 Lůžko polohovací Domiflex - FP 1666/2017 20 160,92 Kč 20 160,92 Kč 1 0.7 14 113 Kč 14 112,64 Kč 12302
06.07.2018 18IM00004 Kráječ chleba KSZ 215 - FP 1157/2018 42 823,86 Kč 42 823,86 Kč 1 0,8 34 259 Kč 34 259,09 Kč 12303
22,08.2018 18IM00005 Odpočinkové trojkřeslo - FP 1207/2018 40 128,00 Kč 40 128,00 Kč 1 0,8 32 102 Kč 32 102,40 Kč 12304
22.08.2018 18IM00006 Odpočinkové trojkřeslo - FP 1207/2018 40 128,00 Kč 40 128,00 Kč 1 0,8 32 102 Kč 32 102,40 Kč 12305
01.01.2015 14IM00002 Zvedák elektrický EVA 450EE, tyč závěsná, vak 102 753,00 Kč 102 753,00 Kč 1 0,5 51 377 Kč 51 376,50 Kč 12306

1 530 482 Kč




